

OJSWI TRADES INVESTMENT AND FINANCE LIMITED

CIN: L67120DL1990PLC042059

Website: www.ojswi.com

Gopi Ram Building, Kh. No. 300, Sultanpur Village, New Delhi-110030

November 16, 2016

To,

The Head - Listing & Compliance

Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)

4th floor, Vibgyor Towers, Plot No C 62,

G Block, Opp. Trident Hotel,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400098.

Dear Sir,

Ref : **Scrip Code - OJSWI, ISIN No. - INE411E01013**

Sub: **Publication of Unaudited Quarter and Half Year Results**

In Pursuant to Listing Regulation, Please find enclosed herewith copy of 'Unaudited Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2016' which was published in 'The Pioneer' Newspaper in English and Hindi on 16th September, 2016

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Ojswi Trades Investment and Finance Ltd.

(Rachita Garg)

Company Secretary



Encl: a/a

Pioneer English
Published on 16/11/16

OJSWI TRADES INVESTMENT AND FINANCE LIMITED			
Kh. No. 300, Gopi Ram Building, Sultanpur Village, New Delhi- 110030 Tel. No.098108366029, Fax No. 0124-4699333 CIN: L67120DL1990PLC042059 Website: www.ojswi.com Email Id: corporate.ojswi@gmail.com			
EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2016 (Rs. In lacs except earning per share)			
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half year Ended
		September 30, 2016 Unaudited	September 30, 2016 Unaudited
		Quarter Ended September 30, 2015 Unaudited	
1	Total Income from Operations	-	-
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.96)	(102.91)
3	Net Profit/(Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.96)	(102.91)
4	Net Profit/(Loss) after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.96)	(102.91)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (Note 3)	N.A	N.A
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- Per Share)	356	356
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -		
	(a) Basic	(0.11)	(2.89)
	(b) Diluted	(0.11)	(2.89)

Notes:

(1) The above results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2016 have been reviewed by the Audit Committee and Approved by the Board of Directors at their Meeting held on 14th November, 2016. The Statutory auditors have carried out a "Limited Review" of above Results.

(2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI) under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly Results is available on the Stock Exchange website www.msei.in and on the company's website www.ojswi.com.

(3) Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax) has not been reported as IND-AS is not applicable to the Company for the Financial Year 2016-17.

For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Sandeep Garg
Director
(DIN: 00021295)

Place: New Delhi
Date: 14th November, 2016

For Ojswi Trades Investment and Finance Ltd.

Rachita
Company Secretary

Pioneer Hindi
Published on 16/11/16

ओजस्वी ट्रेड्स इन्वेस्टमेंट ऐण्ड फाइनेंस लिमिटेड के.एच. नंबर 300, गोपी राम बिल्डिंग, सुल्तानपुर ग्राम, नई दिल्ली-110030 फोन नंबर : 098108366029 फैक्स नंबर : 0124-4699333 सीआईएन : एल67120डीएल1990पीएलसी042059 वेबसाइट : www.ojswi.com ई-मेल आईडी : corporate.ojswi@gmail.com				
30 सितम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन)				
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 30 सितम्बर, 2016 अ-लेखापरीक्षित	अर्द्ध वर्ष समाप्त 30 सितम्बर, 2016 लेखापरीक्षित	तिमाही समाप्त 30 सितम्बर, 2015 अ-लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय			13.79
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(3.96)	(102.91)	(5.05)
3	शुद्ध लाभ/(हानि), कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3.96)	(102.91)	(5.05)
4	शुद्ध लाभ/(हानि), कर परचात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3.96)	(102.91)	(5.05)
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय खखवि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) शामिल है, (नोट 3)	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर)	356	356	300
7	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर)			
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/-प्रत्येक का) (चालू तथा बंद प्रचालनों हेतु) (क) मूल (ख) तनुकृत	(0.11) (0.11)	(2.89) (2.89)	(0.17) (0.17)

नोट्स :

(1) 30 सितम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा उसकी 14 नवम्बर, 2016 को सम्पन्न बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा उपरोक्त परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।

(2) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एमएसईआई) में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। उक्त तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.msei.in तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ojswi.com पर उपलब्ध है।

(3) अवधि हेतु कुल समावेशी आय खखवि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) शामिल है, प्रतिवेदित नहीं की गई है, क्योंकि आईएनडी-एस वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु कम्पनी पर लागू नहीं है।

कृते एवं हिते निदेशक मंडल
हस्ता./-
संदीप गर्ग
निदेशक
(डीआईएन : 00021295)

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 14 नवम्बर, 2016

For Ojswi Trades Investment and Finance Ltd.

Rachita
Company Secretary